V= 7/

Hi-Tech Parts

M O U N T I N G

wWww.puig.tv

WWW.puigusa.com

N §$ T R U C T

O N

info@puig.tv
info(@puigusa.com

S

REF 21957 SEMIFAIRING DARK NIGHT MODEL/SEMICARENADO DARK NIGHT
®
w FIX
1Person N° 10
@ TORX
30 min T30
ALLEN
N° 3
EASY Ne 4
ID PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY =
1 @ Cupula Screen 1 10904H/FM3
2 V Semicarenado Semifairing 1 10903NM3
3 Soporte superior derecho Right upper support 1 SOPOR3P55R21957
4 V\/> Soporte superior izquierdo Left Upper support 1 | SOPOR3P5SL21957
AN /
5 AN d Soporte inferior Lower support 1 SOPOR3P5-121957
\=/
6 Tuerca de clip M6 M6 clip nut 1 TUERCA-TRT-M6--
7 @DDD Tomnillo allen M6x16 @14 ISO7380 M6x16 D14 1SO7380 Allen screw 1 TORNI-17380-403
8 @ Silentblock M5 M5 silentblock 7 SILENBTM5-046/1
9 Arandela nylon M5 M5 Nylon washer 7 JARNVOOO00000245
10 Silentblock @12xJ6x9 DN2xJ6x9 Silentblock 4 AROPASACABLES-T
1l @ Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 B12x6,8x7,3 Bush with flange 4 CASQUI-1A---750
12 oy Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 11 1ISO 7380 allen screw 1l TORNI-17380-493
13 #) Tapodn tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap Il TAPON-------- 85



http://puig.tv������������������

p"'- WWW.puig.tv info(@puig.tv

MoHi-Tech Parts WWW.puigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

PIEZA ORIGINAL @ Par de apriete - 9 Nm

(A ORIGINAL PART Tightening torque - 9Nm


http://puig.tv������������������

info@puig.tv

- :
WWW.puigusa.com info@puigusa.com

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

| =
ASSEMBLY p ASSEMBLY
MONTAJE

@ Par de apriete - 7 Nm
Tightening torque - 7 Nm

ASSEMBLY
MONTAJE

A

S| ES NECESARIO, PARA CENTRAR
EL SEMICARENADO, AJUSTAR
LA POSICION DEL SOPORTE 5

IF IT’S NECESSARY, TO CENTER —
@ Par de apriete - 3 Nm

THE SEMIFAIRING, ADJUST & 4
Tightening torque - 3Nm

THE POSITION OF THE ID5 SUPPORT



http://puig.tv������������������

